
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN VESELĪBAS  
AIZSARDZĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

08.01.2026.             Nr. 1 
 
 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/ Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 08.01.2026., plkst. 10:00  
Sēde atklāta  08.01.2026., plkst. 10:00 
 
Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Alfons Žuks 
Protokolē  Komisiju sekretāre Laila Krasovska 
 
Komitejas locekļi: Aija Vetere, Aivars Vanags, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Leonīds Salcevičs Deputāts 
Ervīns Keišs SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” valdes priekšsēdētājs 
Jānis Osis Sēlijas Sporta skolas direktors  
Edgars Lamba Jēkabpils Sporta skolas direktors  
Juris Bobrovs Jēkabpils sporta centra direktors 
Dace Valtere Jēkabpils sporta centra direktora vietniece 
Dace Druveniece Jēkabpils Valsts ģimnāzijas direktore 
Inga Pastare Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestāde "Ābelīte" vadītāja 
Zita Goldberga Aknīstes vidusskolas direktore 
Ženija Bezdele Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes referente 
Marta Kolpakova Teritorijas plānošanas un īpašumu pārvaldīšanas nodaļas vecākā nekustamā 

īpašuma speciāliste 
Elīna Ziediņa Jēkabpils Bērnu un jauniešu centra jaunatnes lietu speciāliste 
Linda Vēvere Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes juriste  
Iveta Upmace Personāla vadības nodaļas vadītāja 
Larisa Laizāne Jēkabpils novada Sociālā dienesta vadītāja 
Renāte Lenša Jēkabpils novada Galvenā bibliotēkas direktores vietniece 
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Darba kārtība: 
 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. Informatīvs ziņojums "Par Zaļā koridora izveidi Jēkabpils reģionālās slimnīcas poliklīnikā 
Jēkabpils novada audžu ģimenēm" 
3. Informatīvs ziņojums "Par doktorāta vai ģimenes ārsta prakses izveidošanu Salas pagastā, 
Sēlpīlī" 
4. "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā (Sēlijas Sporta skola)" 
5. "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā (Jēkabpils Sporta skola)" 
6. "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā (Jēkabpils sporta centrs)" 
7. "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu 
cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
8. "Par grozījumiem Jēkabpils Sporta centra nolikumā" 
9. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 374 “Par maksas 
pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" 
10. "Par grozījumiem Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” attīstības  
plānā 2024./2025. – 2026./2027. mācību gadam" 
11. "Par Aknīstes vidusskolas attīstības plānu 2025./2026., 2026./2027., 2027./2028. mācību 
gadam" 
12. "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm 2026.gada pirmajiem 
astoņiem mēnešiem" 
13. "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam" 
14. "Par finansējuma paredzēšanu un dalību Leader projektu konkursā astotās kārtas rīcībai 
“Jauniešu iniciatīva”" 
15. "Par dalību Eiropas Solidaritātes Korpuss projektu konkursā un priekšfinansējuma 
paredzēšanu" 
16. "Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 
17. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu 
sarakstiem”" 
18. Ziņojums no Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas par novadpētniecību 
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1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Darba kārtības apstiprināšana. 
 

Alfons Žuks aicina balsot par Darba kārtību. 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 9 balsīm "Par" (Aija Vetere, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, 
Elīna Serkova, Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav nolemj: 

apstiprināt darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 
 

2.  
Informatīvs ziņojums "Par Zaļā koridora izveidi Jēkabpils reģionālās slimnīcas poliklīnikā 

Jēkabpils novada audžu ģimenēm" 
 

Informatīvs ziņojums "Par Zaļā koridora izveidi Jēkabpils reģionālās slimnīcas poliklīnikā 
Jēkabpils novada audžu ģimenēm".  
Ziņotājs: Aivars Vanags, Ervīns Keišs 
 
 

3.  
Informatīvs ziņojums "Par doktorāta vai ģimenes ārsta prakses izveidošanu 

Salas pagastā, Sēlpīlī" 
 

Informatīvs ziņojums "Par doktorāta vai ģimenes ārsta prakses izveidošanu Salas pagastā, 
Sēlpīlī".  
Ziņotājs: Aivars Vanags 
 
Deputāts A.Vanags, plkst.10:49 iziet no sēžu zāles. 
 
 

4.  
"Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā  

(Sēlijas Sporta skola)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem 
sportā (Sēlijas Sporta skola)".  
Sagatavotājs: Jānis Osis 
Ziņotājs: Jānis Osis 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā 
(Sēlijas Sporta skola)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
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5.  
"Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā (Jēkabpils Sporta skola)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem 

sportā (Jēkabpils Sporta skola)".  
Sagatavotājs: Vita Liepiņa 
Ziņotājs: Edgars Lamba 
 
Priekšlikumu iesniedza Alfons Žuks:  

Precizēt kopējo piešķiramo finansējuma apjomu naudas balvām sportā Jēkabpils novada 
pārstāvošiem sportistiem un treneriem, no EUR 10 305 uz EUR 10 455.  
 
Alfons Žuks aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, Ilona 
Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Daina 
Kalve), nolemj: priekšlikums, precizēt kopējo piešķiramo finansējuma apjomu naudas balvām 
sportā Jēkabpils novada pārstāvošiem sportistiem un treneriem, no EUR 10 305 uz EUR 10 455, 
pieņemts. 
 
Alfons Žuks aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 7 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, Ilona Mitre, 
Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Daina Kalve) 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā 
(Jēkabpils Sporta skola)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

6.  
"Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā (Jēkabpils sporta centrs)" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem 

sportā (Jēkabpils sporta centrs)".  
Sagatavotājs: Juris Bobrovs 
Ziņotājs: Juris Bobrovs, Dace Valtere 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā 
(Jēkabpils sporta centrs)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
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7.  
"Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr.372  

“Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”".  
Sagatavotājs: Juris Bobrovs, Elīna Bokāne 
Ziņotājs: Juris Bobrovs 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā 
Nr.372 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils Sporta centrā”" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

8.  
"Par grozījumiem Jēkabpils Sporta centra nolikumā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils Sporta centra 

nolikumā".  
Sagatavotājs: Juris Bobrovs, Elīna Bokāne 
Ziņotājs: Juris Bobrovs 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils Sporta centra nolikumā" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 374  

“Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības iestādēs”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
28.04.2022. lēmumā Nr. 374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības 
izglītības iestādēs”".  
Sagatavotājs: Dace Druveniece, Ivars Jaševs 
Ziņotājs: Dace Druveniece 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 
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apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 374 “Par maksas pakalpojumu cenrādi Jēkabpils novada pašvaldības izglītības 
iestādēs”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

10.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada Salas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” 

attīstības  plānā 2024./2025. – 2026./2027. mācību gadam" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada Salas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte” attīstības  plānā 2024./2025. – 2026./2027. mācību 
gadam".  
Sagatavotājs: Inga Pastare 
Ziņotājs: Inga Pastare 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada Salas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Ābelīte” attīstības  plānā 2024./2025. – 2026./2027. mācību gadam" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par Aknīstes vidusskolas attīstības plānu  

2025./2026., 2026./2027., 2027./2028. mācību gadam" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Aknīstes vidusskolas attīstības plānu 
2025./2026., 2026./2027., 2027./2028. mācību gadam".  
Sagatavotājs: Zita Goldberga 
Ziņotājs: Zita Goldberga 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Aknīstes vidusskolas attīstības plānu 2025./2026., 
2026./2027., 2027./2028. mācību gadam" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības iestādēm  

2026.gada pirmajiem astoņiem mēnešiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada 
izglītības iestādēm 2026.gada pirmajiem astoņiem mēnešiem".  
Sagatavotājs: Ženija Bezdele 
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Ziņotājs: Ženija Bezdele 
 
Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 

balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Ilona Mitre, 
Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 2 (Elīna Serkova, Ilona Salmiņa) 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils novada izglītības 
iestādēm 2026.gada pirmajiem astoņiem mēnešiem" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

13.  
"Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistam" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai 

ārstniecības speciālistam".  
Sagatavotājs: Marta Kolpakova 
Ziņotājs: Marta Kolpakova 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības 
speciālistam" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu komitejā. 
 
 

14.  
"Par finansējuma paredzēšanu un dalību Leader projektu konkursā astotās kārtas rīcībai 

“Jauniešu iniciatīva”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma paredzēšanu un dalību Leader 
projektu konkursā astotās kārtas rīcībai “Jauniešu iniciatīva”".  
Sagatavotājs: Elīna Ziediņa 
Ziņotājs: Elīna Ziediņa 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma paredzēšanu un dalību Leader projektu 
konkursā astotās kārtas rīcībai “Jauniešu iniciatīva”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai finanšu komitejā. 
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15.  
"Par dalību Eiropas Solidaritātes Korpuss projektu konkursā un  

priekšfinansējuma paredzēšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dalību Eiropas Solidaritātes Korpuss projektu 
konkursā un priekšfinansējuma paredzēšanu".  
Sagatavotājs: Elīna Ziediņa 
Ziņotājs: Elīna Ziediņa 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dalību Eiropas Solidaritātes Korpuss projektu konkursā 
un priekšfinansējuma paredzēšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai finanšu 
komitejā. 
 
 

16.  
"Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu".  
Sagatavotājs: Linda Vēvere 
Ziņotājs: Linda Vēvere 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes nolikuma 
apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumā Nr.132  

“Par amatu sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
19.08.2021. lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs: Iveta Upmace 
Ziņotājs: Iveta Upmace 
 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja, 
balsojot ar 8 balsīm "Par" (Aija Vetere, Alfons Žuks, Daina Kalve, Elīna Bataraga, Elīna Serkova, 
Ilona Mitre, Ilona Salmiņa, Ruslans Bajārietis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 
nolemj: 
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apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 19.08.2021. 
lēmumā Nr.132 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
finanšu komitejā. 
 
 

18.  
Ziņojums no Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas par novadpētniecību 

 
Ziņojums no Jēkabpils novada Galvenās bibliotēkas par novadpētniecību.  

Ziņotājs: Renāte Lenša 
 
 
 
Sēde slēgta  08.01.2026., plkst. 12:03 
 
Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski 
pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 
 
 
Sēdes vadītājs:  Alfons Žuks 
                                                                   
Sēdes protokolētājs: Laila Krasovska 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
  


